檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺東縣政府　函

地址：95001臺東市中山路276號

承辦人：馬慶雲

電話：089-322002分機2280

傳真：089-318409

電子信箱：a1326h@dove.ttct.edu.tw

受文者：臺東縣臺東市仁愛國民小學

發文日期：中華民國106年12月28日

發文字號：府教體字第1060272339號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0272339A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢送本縣106年度環境教育成果網路訪視績優學校名單1份

，請核予有功人員獎勵，如說明，請查照。

說明：

一、本案依據臺東縣106年度環境教育成果訪視實施計畫辦理

，訪評內容以各校執行環境教育之過程及績效為主；共計

分為環境教育行政與管理、環境教育教學與宣導、校園環

境保護實務、重要業務之辦理情形與優良事蹟等4類8項指

標。

二、網路訪評（臺東縣環境教育網）績優學校如下：

(一)優等（20校）：三和國小、仁愛國小、太平國小、鹿野

國小、瑞豐國小、萬安國小、東海國小、東清國小、新

園國小、大鳥國小、泰源國小、三仙國小、月眉國小、

忠孝國小、利嘉國小、德高國小、興隆國小、大坡國小

、初來國小、大武國小。

(二)甲等（29校）：龍田國小、知本國小、紅葉國小、寶桑

國小、北源國小、海端國小、廣原國小、寶桑國中、光

明國小、東成國小、泰源國中、成功國小、豐源國小、
0

1060004722

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:106/12/28

■■■■■■■有附件

32

第2頁，共2頁

裝

訂

線

建和國小、大王國小、尚武國小、電光國小、卑南國中

、富岡國小、香蘭國小、崁頂國小、新興國小、武陵國

小、鸞山國小、東海國中、復興國小、嘉蘭國小、豐田

國中、關山國中。

三、前揭成績優等學校承辦人員及其他推動有功之相關人員計

5名（含校長），依規定各敘嘉獎二次，甲等學校承辦人

員及其他推動有功之相關人員計5名（含校長），依規定各

敘嘉獎一次。

四、檢附敘獎名單1份，學校人員敘獎逕依權責辦理，校長敘

獎由本府另案發布。

正本：臺東縣各國民中小學

副本：本府教育處體育保健科 2017-12-28
11:53:53